A remus, nec declinantes ad dextram nec ad sinistram, per easdem litteras et consuluit salubriter et humiliter postulavit, addens quod sic possemus cervices sublimium et superbiorum colla calcare. Et pastoralis igitur officii sollicitudine provocati et regalis consilii continentiam recolentes, venerabili fratri nostro G. Eboracen. archiepiscopo ad sedem apostolicam recurrenti nec volumus nec debuimus audientiam vel justitiam denegare. Conquerere enim se per magnificentiam tuam temporalibus sui archiepiscopatus redditibus destitutum et quod longo fuerat afflictus exsilio et in injuriam totius cleri mendicare coactus, supplex et humilis proponebat. Volentes itaque ipsum tanquam fratrem nostrum et Ecclesiæ filium diligere ad gratiam, et te tanquam catholicum principem et apostolicæ sedis filium specialem ad justitiam dirigere conservandam, imo directum potius exhortari cum in contemptum ejus ujus existit minister, et apostolicæ sedis injuriam, quæ ipsum in partem sollicitudinis evocavit, et tuam etiam, ut prosequamur verum, verecundiam, cujus est frater, redundet ministrum Dei sollicitudinis nostræ consortem et regali stirpe progenitum mendicare: serenitatem regiam omni qua possumus affectione rogandam duximus et monendam quatenus tam nos quam te ipsum ab hujus onere difficultatis absolvas et a labiis liberes detractorum, qui non solum quæ perperam attentantur ad detractionem assumunt, sed etiam, secundum Prophetam, exacuerunt ut gladium linguas suas, tetenderunt arcum rem amarum, ut sagittent innoxios in oculis. Attendas igitur quanta nos infamia, quanta te detractione sequeretur, si vel justa petitio exsulis non introiret in aures nostras, vel te fratris exsiliium non moveret et eundem archiepiscopum ob reverentiam apostolicæ sedis, quæ te tanquam filium diligit specialem et in hoc et majoribus de celsitudinis tuæ sinceritate confidit, in plenitudinem gratiæ regalis admittas, et diligas sicut fratrem et velut Christi ministrum honores; ut in uno eodemque negotio Deum tibi reddas propitium, consulas apostolicæ sedis honori, tuæ saluti provideas et fratri subvenias exsultanti. Memor esto salubris consilii quod nobis per tuas litteras, ut duximus, præbuisti; et dum secundum illud nos agere recognoscis, quod agimus apud probes et regaliter exsequaris; ne qui nos juste in omnibus procedere suggestisti, secundum justitiam agentibus te opponas, sed taliter ad exhortationem nostram cures cum eodem archiepiscopo convenire, quod jura ejus auferre vel minuire minime videaris et ipse contra suam et Ecclesiæ non veniat honestatem. Ad id autem laudabilius et celerius exsequendum venerab. fratrem nostrum Rothomagen. archiepiscopum et dilectum filium abbatem de Persagnia, de quorum discretione plene confidimus, duximus deputandos, qui honestum modum